UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2552/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 06 tháng 8 năm 2009
	V/v thanh lý xe ô tô U oat của Trung tâm VHTT huyện Hoài Nhơn.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoài Nhơn.
Xét Tờ trình số 137/TTr-UBND ngày 22/6/2009 của UBND huyện Hoài Nhơn về việc xin thanh lý xe ô tô U oat của Trung tâm Văn hóa - Thể thao; ý kiến của Sở Tài chính tại công văn số 1644/STC-NS ngày 28/7/2009 về việc thanh lý xe ô tô U oat của Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đồng ý chủ trương để UBND huyện Hoài Nhơn được thanh lý xe ô tô U oat biển kiểm soát số 77B-0412, số khung: 256638, số máy: 90303850 do Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Hoài Nhơn sử dụng theo hình thức bán thanh lý, thu hồi nộp ngân sách nhà nước. Giá tối thiểu đã được các cơ quan chức năng của huyện Hoài Nhơn xác định là 7.000.000 đồng (Bảy triệu đồng).
2. Ủy ban nhân dân huyện Hoài Nhơn có trách nhiệm chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện phối hợp với các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện việc thanh lý xe ô tô nêu trên theo quy định hiện hành của pháp luật. Số tiền thu được từ việc thanh lý, sau khi trừ các khoản chi phí hợp lý, phần còn lại nộp NSNN theo quy định.
UBND huyện Hoài Nhơn và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- PCT Lê Hữu Lộc;

- Sở Tài chính;

- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17(H.06b).

                        Hồ Quốc Dũng